2016年７月７日
 各 位

会 社 名 マックスバリュ東北株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  佐々木智佳子

（コード番号 2655 東証第 2部）

問 合 せ 先 取締役経営企画本部長 山内紀幸

（電話 018－847－2792）

（訂正）「平成 29年 2月期 第 1 四半期決算短信[日本基準](非連結)」の一部訂

正について

 2016 年７月６日に発表しました「平成 29年 2月期 第 1四半期決算短信[日本基準](非連結)」

の（四半期報告書提出予定日）に誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、

訂正箇所に下線を付して表示しております。

【訂正前】

四半期報告書提出予定日   平成 28年７月６日

【訂正後】

四半期報告書提出予定日   平成 28年７月７日

以 上